
Área Estructura Responsable Cargo Email Ext o Teléfono

almacén Almacén ANYI LORENA IBARRA MOSQUERA Profesional Universitario almacen@hospitalsvpgarzon.gov.co 320

Archivo Archivo JOSE MAIFREY CALLAJAS Auxiliar Administrativo archivo@hospitalsvpgarzon.gov.co 181

Auditoria Medica Auditoria Medica LUZ ELENA CORDOBA RIVERA Profesional Especializada auditoria@hospitalsvpgarzon.gov.co 205

Auditoria Medica Notificaciones Glosas LUZ ELENA CORDOBA RIVERA Auxiliar Administrativa notificacionglosas@hospitalsvpgarzon.gov.co 205

Autorizaciones Autorizaciones LILIA MARIA GUAHUÑA Auxiliar Administrativa autorizaciones@hospitalsvpgarzon.gov.co 8330054

Banco Sangre Banco Sangre CARLOS FERNANDO DUSSAN GARCIA Médico General bancosangre@hospitalsvpgarzon.gov.co 247

Biomédicos Biomédicos SERGIO ANDRES ROJAS CLAROS Ingeniero Biomédico biomedicos@hospitalsvpgarzon.gov.co 321

Calidad Calidad MARIBEL CASTAÑO Líder de Proceso calidad@hospitalsvpgarzon.gov.co 256

Calidad Indicadores ELCIRA BARREIRO Líder de Proceso indicadorescalidad@hospitalsvpgarzon.gov.co 256

Calidad Concurrencia ADRIANA LISSETH ROJAS ESCARRAGA Líder de Proceso concurrencia@hospitalsvpgarzon.gov.co 256

Calidad Gestión de Procesos EGNA YOLIMA CUELLAR ADAMES Profesional de Apoyo gestiondeprocesos@hospitalsvpgarzon.gov.co 256

Calidad Patologías Auxiliar Administrativa patologias@hospitalsvpgarzon.gov.co 256

Cartera Cartera YENI SANCHEZ ANGARITA Auxiliar Administrativa cartera@hospitalsvpgarzon.gov.co 202

Cartera Depuraciones Cartera GORETYY TRIANA DURAN Auxiliar Administrativa depuraciones.cartera@hospitalsvpgarzon.gov.co 202

Central de Citas Central de Citas LILIA MARIA GUAHUÑA Auxiliar Administrativa centralcitas@hospitalsvpgarzon.gov.co 234

Centro de Terapias Centro de Terapias DIANA YISEL JIMENEZ CASTRO Líder de Proceso centroterapias@hospitalsvpgarzon.gov.co 8334353

Cirugía Cirugía KARINA TEJEDOR Líder de Proceso cirugia@hospitalsvpgarzon.gov.co 217

Consulta Externa Consulta Externa NATALIA PASTRANA Líder de Proceso consultaexterna@hospitalsvpgarzon.gov.co 8335053

Contabilidad Contabilidad MARTHA LILIANA DIAZ DURAN Profesional Universitario contabilidad@hospitalsvpgarzon.gov.co 318

Contabilidad Facturación Electrónica MARTHA LILIANA DIAZ DURAN Profesional Universitario facturacionelectronica@hospitalsvpgarzon.gov.co 318

Contabilidad Costos JAVIER FELIPE MENDEZ Profesional de Apoyo costos@hospitalsvpgarzon.gov.co 318

Contratación Contratación LEYDI GISELLE RAMOS ROJAS Coordinadora contratacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 243

Contratación Notificaciones KAROL ANDREA RIAÑO Profesional de Apoyo notificaciones@hospitalsvpgarzon.gov.co 243

Control Interno Control Interno YANETH GUTIERREZ MARTINEZ Asesor controlinterno@hospitalsvpgarzon.gov.co 248

Epidemiologia Epidemiologia LAURA CAMILA AVILA Profesional de Apoyo epidemiologia@hospitalsvpgarzon.gov.co 314

Esterilización Esterilización DIANA CRISTINA RUBIANO Instrumentadora esterilizacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 217

Facturación Facturación WILMAN CORTES BASTIDAS Coordinador facturacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 238

Facturación Anexos Hospitalización WILMAN CORTES BASTIDAS Coordinador anexoshospitalizacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 238

Facturación RIPS JORGUE HUMBERTO GONZALEZ MENESES Profesional de Apoyo rips@hospitalsvpgarzon.gov.co 238

Facturación NO POS ISLENE CORREA ORTIZ Auxiliar Administrativa nopos@hospitalsvpgarzon.gov.co 216

Farmacia Farmacia FERNANDO GUTIERREZ Profesional de Apoyo farmacia@hospitalsvpgarzon.gov.co 246

Gerencia Gerencia JORGE HUMBERTO GONZALEZ BAHAMON Gerente gerencia@hospitalsvpgarzon.gov.co 200

Hospitalización Hospitalización MARITZA SARRIAS Coordinadora Jefe hospitalizacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 175

Humanización Humanización JOSE SANDOVAL Psicóloga humanizacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 207

Imágenes Diagnosticas Imágenes Diagnosticas ANA MILENA GALINDO MARIN Auxiliar Administrativo imgdiagnosticas@hospitalsvpgarzon.gov.co 245

Laboratorio Laboratorio GLORIA SOCORRO BONILLA Líder de Proceso laboratorio@hospitalsvpgarzon.gov.co 209

Nutrición Nutrición ORLEYDA BORJA MACHADO Nutricionista nutricion@hospitalsvpgarzon.gov.co 207

Planeación Planeación ARIEL FERNANDO TOVAR MORERA Coordinador planeacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 320

Presupuesto Presupuesto ASCENEDT HERNANDEZ REYES Profesional Universitario presupuesto@hospitalsvpgarzon.gov.co 232

IAMI Promoción y Prevención Promoción y Prevención CONSUELO TORRES Líder de Proceso iami@hospitalsvpgarzon.gov.co 239

IAMI Promoción y Prevención Resolución 4505 CONSUELO TORRES Líder de Proceso RES4505@hospitalsvpgarzon.gov.co 314

Referencia y Contra referencia Referencia MARIO COMETA GUARNIZO Médico Coordinador referencia@hospitalsvpgarzon.gov.co 250

Referencia y Contra referencia Contra referencia MARIO COMETA GUARNIZO Médico Coordinador contrarreferencia@hospitalsvpgarzon.gov.co 250

Revisión de Cuentas Revisión de Cuentas SONIA MENDEZ OVIEDO Profesional Especializado revisioncuentas@hospitalsvpgarzon.gov.co 231

Sala de Partos Sala de Partos WILLIAM MORENO DELGADO Líder de Proceso salapartos@hospitalsvpgarzon.gov.co 218

Salud Ocupacional Salud Ocupacional HENRY ARCE SANCHEZ Médico Coordinador saludocupacional@hospitalsvpgarzon.gov.co 244

SIAU SIAU JUANA MARIA SALAS Coordinadora siau@hospitalsvpgarzon.gov.co 171

SIAU Mercadeo y Publicidad MARIA ISABEL MEDINA OSORIO Líder de Proceso mercadeo@hospitalsvpgarzon.gov.co 171

Sistemas Sistemas ALEJANDRA PERDOMO JOVEN Ingeniero Informatico sistemas@hospitalsvpgarzon.gov.co 204

Sistemas Coordinación Oficina JORGUE HUMBERTO GONZALEZ MENESES Coordinador coordinadorsistemas@hospitalsvpgarzon.gov.co 204

Subdirección Administrativa Subdirección AdministrativaESPERANZA FIERRO VANEGAS Subdirectora Administrativa administracion@hospitalsvpgarzon.gov.co 230

Subdirección Científica Subdirección Científica PABLO LEON PUENTES QUEZADA Subdirector Científico subcientifico@hospitalsvpgarzon.gov.co 251

Subdirección Científica Subdirección Científica KAREN LISETH POLANIA Líder de Proceso acreditacion@hospitalsvpgarzon.gov.co 251

Talento Humano Talento Humano ERNETH POLANIA TAMAYO Jefe de Oficina Gestión Humana talentohumano@hospitalsvpgarzon.gov.co 252

Tesorería Tesorería DALY DIAZ TOVAR Técnico Operativo Pagador tesoreria@hospitalsvpgarzon.gov.co 203

Trabajo Social Trabajo Social JULIETH STEFANY BAQUERO PLAZA Trabajadora Social trabajosocial@hospitalsvpgarzon.gov.co 207

UCI Adultos UCI Adultos JHON CHARLES SANCHEZ LOSANO Coordinadora Jefe ucia@hospitalsvpgarzon.gov.co 168

UCI Neonatal UCI Neonatal NIDIA PATRICIA BARRERA Coordinadora Jefe ucin@hospitalsvpgarzon.gov.co 254

UCI Neonatal Controles Parenterales NIDIA PATRICIA BARRERA Médica Especializada nutriparenteral@hospitalsvpgarzon.gov.co 254

Urgencias Urgencias MARIO COMETA GUARNIZO Médico Coordinador urgencias@hospitalsvpgarzon.gov.co 317

DIRECTORIO DE INFORMACION DE SERVIDORES PUBLICOS EMPLEADOS 
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